
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 71/201 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1 13, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gmin Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 16.272.192,01 zł w związku z otrzymanymi informacjami daty zącymi zmian w planie dotacji 
celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 16.166.522,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 16.272.192,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań leconych, które zwiększa się o 
kwotę 16.166.522,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

118.878.715,31 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

121.008.941,52 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

111.871.294,7 
7.007.420,5 

104.564.103,0 
16.444.838,5 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

., / 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

7 067,00 0,00 24 778,00 31 845,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
7 067,00 0,00 24 778,00 31 845,00 ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

7 067,00 0,00 24 778,00 31 845,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 13 053 191,99 0,00 16 141 744,01 29 194 936,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 292,00 0,00 334,00 626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

292,00 0,00 334,00 626,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 556 558,99 o.oo 16 141 410,01 16 697 969,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 15 014,99 o.oo 16 141 410,01 16 156 425,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 105 670,00 105 670,oo· 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków 1. .nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 105 670,00 105 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 105 670,00 105 670,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 95 599 102, 73 0,00 16 272 192,01 111 871 294,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 007 420,57 0,00 0,00 7 007 420,57 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 462 563,57 0,00 0,00 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 102 606 523,30 0,00 16 272 192,01 118 878 715,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 502188,31 0,00 0,00 3 502188,31 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mgr id. 

· >i.·::':·.·rrr·"1-7 ·. . :/tJ 'li ~'~~ 
!r:::::1eta 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki ZWiązane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pk1 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1· 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 067,00 7 067,00 7 067,00 5 384,00 1 683,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa !zwiększenie 24 778,00 24 778,00 24 778,00 0,00 24 778,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 067,00 7 067,00 7 067,00 5 384,00 1 683,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy i.zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
państwowej, kontroli i ochrony prawa i.zwiększenie 24 778,00 24 778,00 24 778,00 0,00 24 778,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Po zmianach 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 683,00 1 683,00 1 683,00 o.oo 1 683,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

!zwiększenie 24 778,00 24 778,00 24 778,00 o.oo 24 778,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 26 461,00 26 461,00 26 461,00 o.oo 26 461,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 16 648 492,99 16 576 492,99 3 736 490,99 2 457 539,00 1278951,99 578 566,00 12 261 436,00 o.oo o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
i.zwiększenie 16 141 744,01 16141 744,01 247 597,53 179 900,00 67 697,53 o.oo 15 894146,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 32 790 237,00 32 718 237 ,OO 3 984 088,52 2 637 439,00 1346 649,52 578 566,00 28 155 582,48 o.oo o.oo o.oo 72 000,00 72 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 450 292,00 450 292,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 450 292,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

!zwiększenie 334,00 334,00 12,52 o.oo 12,52 o.oo 321,48 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 450 626,00 450 626,00 12,52 o.oo 12,52 o.oo 450 613,48 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 450 292,00 450 292,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 450 292,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

ŚWladczenia społeczne 
IZJ'Tiniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 
izwjększenie 321,48 321,48 o.oo o.oo o.oo o.oo 321,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 450 613,48 450 613,48 o.oo 0,00 o.oo o.oo 450 613,48 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialćw I wyposażenia 
!zwiększenie 12,52 12,52 12,52 0,00 12,52 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12,52 12,52 12,52 o.oo 12,52 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 094 954,99 1037954,99 46 310,99 14 169,00 32 141,99 50 ooo.oo 941 844,00 o.oo 0,00 o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo 

Pozostała działalność 
i.zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85295 
!ZWiększenie 16141 410,01 16 141 410,01 247 585,01 179 900,00 67 685,01 o.oo 15 893 825,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 236 365,00 17 179 365,00 293 896,00 194 069,00 99 827,00 50 ooo.oo 16 835 469,00 0,00 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki osoOONe niezaliczone do !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
3020 .,.,..,_, 

izwjększenie 400,00 400,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 941 544,00 941 544,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 941 544,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

ŚW!adcuniaspoleczne 
tz:mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

3110 
!ZWiększenie 15 893 425,00 15 893 425,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 15 893 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 834 969,00 16 834 969,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 16 834 969,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

jzmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 VVynagrodzenla osobowe praCCl'Mlik6w 

IZWiększenie 147 ooo.oo 147 ooo.oo 147 ooo.oo 147 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 154 350,00 154 350,00 154 350,00 154 350,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
jZmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 !zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 27 262,00 27 262,00 27 262,00 27 262,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
ZWiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 806,00 3 806,00 3 806,00 3 806,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

!zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 570,99 8 570,99 8 570,99 o.oo 8 570,99 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposaZenia 
zwiększenie 29 600,01 29 600,01 29 600,01 o.oo 29 600,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 38171,00 38171,00 38171,00 o.oo 38 171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
!zwiększenie 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo~ o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 o.oo 10 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakupusługremonto,<,ych o.oo zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 160,00 160,00 160,00 o.oo 160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
!zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 360,00 360,00 360,00 o.oo 360,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 467,00 20 467,00 20 467,00 o.oo 20 467,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup"5iugpo=131ych 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 30 467,00 30 467,00 30 467,00 o.oo 30 467,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

jZWiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 644,00 2 644,00 2 644,00 o.oo 2 644,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe kra.jawe 
ZWiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2100,00 2 100,00 2 100,00 o.oo 2100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 ""'*'- zwiększenie 7 385,00 7 385,00 7 385,00 o.oo 7 385,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 7 985,00 7 985,00 7 985,00 o.oo 7 985,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

-pracown;l<ów- mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 członbmikofpususlużbycywiłnej zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 o.oo 5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 2 z3 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
przed zmianą 158151,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
izmniejszenie o.oo 
izwiększenie 105 670,00 

po zmianach 263 821,00 

przed zmianą 50 ooo.oo 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
!zmniejszenie 

lnviększenie 

o.oo 
105 670,00 

po zmianach 155 670,00 

przed zmianą 45 ooo.oo 

3240 
!zmniejszenie o.oo 

stypendia dla uczni6w 
!zwiększenie 105 670,00 

po zmianach 150 670,00 

przed zmianą 104 736 749,51 

Wydatki razem: 
iZmniejszenie 0,00 

tzwiększenie 16 272 192,01 

po zmianach 121 008 941,52 

Wydatki 
wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych, 

6 7 
158151,00 51 724,00 

o.oo o.oo 
105 670,00 o.oo 
263 821,00 51 724,00 

50 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo 

105 670,00 o.oo 
155 670,00 o.oo 
45 000,00 o.oo 

o.oo o.oo 
105 670,00 o.oo 
150 670,00 o.oo 

88 291 911,01 63 709 419,01 

0,00 0,00 

16 272 192,01 272 375,53 

104 564 103,02 63 981 794,54 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
45224,00 

o.oo 
o.oo 

45 224,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

40 999 725,96 

0,00 

179 900,00 

41179 625,96 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
6 500,00 

o.oo 
o.oo 

6 500,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

22 709 693,05 

0,00 

92 475,53 

22 802 168,58 

'\ 
' l 

SKARB. 

Z tego 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 

świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do zadania bieżące fizycznych; środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o 
których mowa w których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust.1 pkt art.5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 
56 427,00 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 105 670,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

56 427,00 155 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 105 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 155 670,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 105 670,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 150 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

9 450 302,00 13 632 190,00 o.oo 0,00 1 500 ooo.oo 16 444 838,50 15 423 338,50 0,00 1 021 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 999 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

9 450 302,00 29 632 006,48 0,00 0,00 1500 ooo.oo 16 444 838,50 15 423 338,50 0,00 1 021 500,00 

ąk 

Strona 3 z 3 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

Bq.": 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 roku 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 400,00 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 893 425,00 15 893 425,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 350,00 147 ooo.oo 154 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289,00 25 300,00 26 589,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 161,00 3 600,00 3 761,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 4 ooo.oo 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 610,99 29 600,01 33 211,00 

4260 Zakup energii 300,00 9 ooo.oo 9 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 200,00 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 144,00 2 500,00 2 644,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 2 ooo.oo 2 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 7 385,00 7 985,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 5 000,00 5 400,00 

---, I Razem: I 11 085 752,991 16 166 522,01 I 27 252 275,00 


